Articulo 2".- Requisitos y caracterist icas del
Contrato de Inver si on

Establecer . para erecto del Numeral 53 del Articu lo
5° del Reglamento del Decreta Legislativo N° 973 , que
el rnonto de la inversi6n a cargo de XSTRATA LAS
SAMBAS SA asciende a US$ 4 111 988 000 ,00 (Cuatro
Mil Ciento Once Millones Novecientos Ochenta y Ocho Mil
Y 00/100 Dalares de los Estados Unidos de America) a
ser ejecutado en un plazo total de dos (02) alios. cuatro
(04) meses y dos (02) dias , contado a partir del 28 de
diciembre de 2011

Articulo 3°,· Objetivo principal del Co nt rato de
Inver si on